
Invitation til 100 års jubilæum i Nibe Boldklub

Så vidt man ved, startede fodboldens historie, når det angår Nibe, omkring 1908. Forskellige grupperinger 

på tværs af byen og de omkringliggende små oplandskommuner, specielt Sebbersund, spillede lejlighedsvis 

kampe mod eksempelvis Aalborg.

Men der bliver først tale om en formel klub, da ”Skræm Ungdomsforening” - en gruppe unge fra Lundbæk 

Avlsgård - tager initiativ til stiftelse af foreningen en varm sommer i kølvandet på første verdenskrig. 

”Skræm” gutterne havde vinteren igennem, mens de fordrev tiden med kortspil og traveture, snakket om, 

at nu burde Nibe også snart have sig en boldklub. Så anført af landbrugselev Kaj Seidler og en række 

Nibe borgere bliver Nibe Fodboldklub en realitet den 19. juli 1919 på den stiftende generalforsamling, 

som man havde indkaldt til på det daværende Afholdshotel i Skomagergade. Blandt de 14 fremmødte 

faldt valget til den første bestyrelse på Søren Larsen som formand, Chr. Iversen som kasserer og Aksel 

Christensen som sekretær.

Derfor kan vi i år fejre 100 års jubilæum, og det vil vi gerne fejre med reception og et par festlige 

opvisningskampe på Nibe Stadion.

Fredag den 14. juni 2019
fra kl. 14.00

Ud over den gode stemning med masser af nostalgiske tilbageblikke vil Stig Tøfting fra 

oldboyslandsholdet underholde os med optakt til aftenens kamp, og mon ikke også han har et 

par historier i ærmet fra en minderig tid i fodboldens verden.

NB vil være vært med bobler, vin, øl, kaffe og kage fra Mette S.

Efter receptionen er der opvisningskampe:

Kl. 17.00 Nibe BK mod Støvring IF/Aars IK (Jyllandsserieholdene fra 2005)

Kl. 18.30 AaBs Danmarksmestre 1995/99 mod Oldboyslandsholdet

kl. 20.15 Fest i teltet, hvor alle er velkomne. Musik ”Signe & The Signs”.

Der vil være rig mulighed for at 

forsyne sig med lækker mad kreeret 

af LIONS, Nibe og skummende koldt 

fadøl fra Royal o.m.a.

Ønsker du at betænke os med en 

gave, vil det glæde os, hvis det sker 

i form af et beløb indsat på vores 

jubilæumskonto i SparNord 9367 

4573156442.

På vegne af Nibe Boldklub

Knud Tobiasen

Formand 

www.nibeboldklub.dk
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